

"Z pierwszej ręki" lipiec 2013

Oborniki Śląskie – Husiatyn 2013



Trzynastoosobowa grupa weteranów i Naszej Gminy wyruszyła na Ukrainę do miejscowości Husiatyn.

Był to kolejny już wyjazd w ramach akcji „Młodym praćmataj, a ciemni zaprawiaj”, której celem jest przywrócić porządek w miejscach, gdzie w latach 1945-1948, w ramach akcji „Wielka Wołność” wzięli udział żołnierze Armii Czerwonej. W tym celu w ramach akcji „Młodym praćmataj, a ciemni zaprawiaj” wzięli udział w tym roku w Husiatynie dwadzieścioro osób z Naszej Gminy. W tym celu w ramach akcji „Młodym praćmataj, a ciemni zaprawiaj” wzięli udział w tym roku w Husiatynie dwadzieścioro osób z Naszej Gminy.

str. 2

Nowa strona Gminy Oborniki Śląskie

Od kilku dni strona jest nowa i atrakcyjniejsza. Głównym elementem jest nowa grafika i kolorystyka. W tym celu w ramach akcji „Młodym praćmataj, a ciemni zaprawiaj” wzięli udział w tym roku w Husiatynie dwadzieścioro osób z Naszej Gminy.

str. 5

Dni Obornik Śląskich 2013

W dniach 11-12 lipca 2013 roku w Obornikach Śląskich odbyły się Dni Obornik Śląskich 2013. W tym celu w ramach akcji „Młodym praćmataj, a ciemni zaprawiaj” wzięli udział w tym roku w Husiatynie dwadzieścioro osób z Naszej Gminy.

str. 14

Relacja z XXXIII Sesji Rady Miejskiej

27 czerwca 2013 roku odbyła się XXXIII Sesja Rady Miejskiej w Obornikach Śląskich. W sesji uczestniczyli: 14 radnych w składzie: Henryk Cyprian, Agnieszka Zajączek, Józefina Chodźka, Andrzej Jarny, Janusz Jurek, Mirosław Kawa, Ewelina Magnowska, Monika Małach, Beata Ptaszka, Maria Rogala, Izzy

Wizyta w Rehau



W dniach 6-7 lipca 2013 roku delegacja z Obornik Śląskich uczestniczyła w wizycie w miejscowości Rehau - imprezy plenerowej, która odbyła się w tym roku.

str. 12

Gala absolwentów

W dniu 25 czerwca 2013 roku w Sali Saliw Urzędu Miasta Ciepłogóra w Obornikach Śląskich odbyła się 17. gala Absolwentów i Dyplomantów ze szkół Cztery Oborniki Śląskie. Uroczystość poprowadził Pan Barbara Szymon - przewodnicząca Komisji Dyplomantów Szkół w Obornikach Śląskich.

str. 17

30-07-2013

- [Udostępniij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)

[Wszystkie aktualności](#)